様式第２
年　　月　　日

指導員派遣申請書

鹿児島市長　　殿

申請者　 団体名
所在地
[bookmark: _GoBack]代表者氏名

指導員の派遣を受けたいので、次のとおり申請します。
	団体名

	連絡先
	氏　名

	住　所

	電　話

	ファックス等

	受講者数
	人（対象：　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※対象は、どのような人が何人か分かるようにお書きください。
例えば「保護者１０人・小学低学年児童１０人」など

	派遣希望日時
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分～　　時　　分

	派遣場所
	名称：
（住所：　　　　　　　　　　　　　　　　）
	駐車場の有無
（ 有　・　無 ）

	希望する講習及び実習の種類等